Raphael Archadien' Franciscus Lapsacen' Angelus Calamonen' Lazarus Botretonen' Johannes Veglen' Petrus Valonen' Bertoldus Andrianopolen' Augustinus Salubrien' Johannes Aytonen' Ricard' Naturen' Johannes Carmien' et Albertus Surmanen' Episcopi salutem in Domino sempiternam. Splendor paterni luminis qui sua mundum ineffabili illuminat claritate pia vota fidelium de sua clementissima majestate sperancium tunc precipue benigno favore prosequitur cum devota ipsorum humilitas sanctorum meritis et precibus adjuvatur. Cupientes igitur ut ecclesia fundata in honore beati Nicholai ville Novi Castri super Tynam Dunelmen' dyoc' congruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus jugiter veneretur omnibus vere penitentibus & confessis qui ad dictam ecclesiam in festo sui patroni et in omnibus aliis infra scriptis videlicet Natal' Domini Circumcision' Epiphanie, Parascev' Pasche, Ascension' Penthecost' Trinitat' Corporis Christi Invention' et Exaltacion' sancte Crucis Sancti Michaelis Archangeli Nat' et Decollacionis Sancti Johannis Baptiste beatorum Petri & Pauli apostolorum & omnium aliorum apostolorum & evangelistarum in festo omnium sanctorum & in commemoratione animarum et in dicte ecclesie dedicatione sanctorumque Stephani, Laur', Georgii, Martini, Dyonisii, Blasii, sanctarumque Marie Magd', Katerine, Agathe, Margarete et per octav' omnium festorum oct' habencium singulisque diebus Dominicis et Sabbatis tocius anni causa devocionis oracionis aut perigrinacionis accesserint seu qui missis predicationibus matutinis vesperis aut aliis divinis officiis ibidem interfuerint aut qui corpus Christi vel oleum sanctum cum infirmis portentur secuti fuerint aut qui cimiterium dicte ecclesie circumeunt exorando pro defunctis. Necnon qui ad fabricam luminaria libros calices vestimenta aut quevis alia ornamenta dicte ecclesie necessaria manus porrexerint adjutrices aut qui dicte ecclesie aurum argentum vel aliquod suarum facultatum de naverint legaverint aut qui dixerint orationes Dominicas in pulsat' campane ad consecutionem corporis Christi in missa magna Necnon pro anima Katerine de Camera cujus corpus est sepultum in dicta ecclesia ac salubri statu Johannis de Camera Gilberti de Dukesfold et Agnetis ejus uxoris dum vixerint et animabus eorundem cum decesterint pie Deum exoraverint quociescumque quandocumque & ubicumque premisla vel aliquod premissorum devote fecerint de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri & Pauli apostolorum ejus auctoritate consisi, singuli nostrum 40 dies indulgentiarum de injunctis eis penitentris junctim in Domino relaxamus dummodo dyocesani voluntus ad id accesterit et consensus. In cujus rei testimonium presentibus litteris sigilla nostra sunt appensa. Dat' Aumion' die 2 mensis Julii anno Domini 1359 & pontificatus Domini Innocentii Pape sexti anno septimo."